PORTARIA SCGE Nº 13, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 22 da Lei Complementar nº
119, de 26 de junho de 2008 e do Decreto nº 44.226, de 15 de março de 2017,
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório, no âmbito desta Secretaria da Controladoria-Geral do Estado.

Art. 2º Nomear, para compor a presente Comissão, os seguintes membros, sob a
presidência do primeiro:

I - Filipe Camelo de Castro, num func. nº 215366/01 (titular);
II - Maria Elisa Marcelino de Andrade, num func. nº 216048/01 (titular);
III - Luana Christina Cruz Pinto da Hora, num func. nº 18158811/01 (suplente);
IV - Daniel Ricardo Veras Tiné de Oliveira, num func. nº 3602508/01 (suplente).

Art. 3º Fica revogada a Portaria SCGE nº 25, de 06 de agosto de 2018.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua aplicação.

ÉRIKA GOMES LACET
Secretária da Controladoria-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por Erika Gomes Lacet, em 30/01/2025, às
15:28, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto
nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 62021229 e o código CRC D688C1F5.

SECRETARIA DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO​

SCGE - Portaria 13 (62021229)         SEI 4600000145.000167/2024-58 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Rua Santo Elias, 535, - Bairro Espinheiro, Recife/PE - CEP 52020-095, Telefone: 3183-
0800

SCGE - Portaria 13 (62021229)         SEI 4600000145.000167/2024-58 / pg. 2

	SCGE - Portaria 13 (62021229)